
 

1  Решение 4 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 4 
      гр. Копривщица      23.11.2023година   

 

 

      
На основание чл.21 ал.1 т.15  от ЗМСМА 

 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 
 

 
 

 
Определя за членове в Областния съвет за развитие Мария Христова 

Тороманова кмет на Община Копривщица и Рашко Петков Христов 

председател на ОбС.  

 

 

 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 23.11.2023 год., Протокол №2/23.11.2023 год. по 

точка втора от дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал 

се”  и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – Копривщица. 

 
 

 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


